股票代码: 300105 股票简称: 龙源技术 编号: 临2016-029

烟台龙源电力技术股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

烟台龙源电力技术股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到中银国际证券有限责任公司《关于更换持续督导保荐代表人的通知》。本公司首次公开发行股票并上市项目持续督导期的保荐代表人之一莫斌先生因工作安排变动,不再担任本公司首次公开发行股票并上市项目持续督导期的保荐代表人,中银国际证券有限责任公司委派肖琳女士履行本公司的后续持续督导职责。本次变更后,本公司首次公开发行股票并上市项目持续督导期的保荐代表人为肖琳、张帆。

特此公告。

附件: 肖琳女士简历

烟台龙源电力技术股份有限公司董事会 二〇一六年五月二十七日 附件:

肖琳女士简历

肖琳女士于 2007 年加入中银国际证券有限责任公司,曾作为现场负责人参加某中央级国有出版企业的改制上市项目,作为现场负责人参加某省级国有出版企业的改制上市项目,作为现场负责人参加某大型民营制药企业的改制上市项目;作为项目组核心成员参加并完成华夏银行非公开发行股票项目、金隅股份换股吸收合并太行水泥暨首次公开发行股票项目、金隅股份换股吸收合并太行水泥暨首次公开发行租股票项目、万达院线首次公开发行股票项目;作为项目组成员参加了唐山钢铁发行可转债项目、江西出版借壳鑫新股份项目、陕西煤业首次公开发行股票项目。

肖女士拥有加拿大达尔豪斯大学经济学硕士学位,山东 大学金融学学士学位。